

Objectives of the Course

The aim is to teach In which culture and civilization founded in Anatolia are features /settles geography, places and old (likely) the names and locations.

Course Contents

To follow the physical geography features, natural and cultural-political boundaries of Anatolia until the beginning of Iron Age.

Recommended or Required Reading

1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002

Planned Learning Activities and Teaching Methods

Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.

Instructor's Assistants

There is no assistant for the course.

Presentation Of Course

face to face

Dersi Veren Öğretim Elemanları

Dr. Öğr. Üyesi Emine Köker Gökçe

Program Outcomes

1. Can gain ancient geography and historical background based on geography.
2. May have information about the regions and cities of continental Greece.
3. Can have information about the regions and cities of Anatolia.
4. Can have information about the mountains, seas and lakes of Anatolia.

Weekly Contents

Order	PreparationInfo	Laboratory	TeachingMethods	Theoretical	Practise
1	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Introduction: Conceptually "History" and "Geography"	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
2	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Anatolian Paleogeography	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
3	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Physical Geography of Anatolia	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
4	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Physical Geography of Continental Greece and Its Surroundings	Recognizing the regions on the map of Türkiye.

Order	PreparationInfo	Laboratory	TeachingMethods	Theoretical	Practise
5	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Borders and Regions	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
6	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Historical Geography of the Ancient Near East in the Early Bronze Age	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
7	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	History- Geography of Anatolia in the Age of Assyrian Trade Colonies: Routes, Regions and Cities	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
8				midterm exam	
9	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Anatolian History- Geography in the Hittite Age-1 (Regions)	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
10	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Anatolian History- Geography in the Hittite Age-2 (Settlements)	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
11	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	History- Geography of Late Hittite City States	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
12	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Near Eastern History- Geography in Urartian-Assyrian Texts-1	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
13	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Ablaslan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Near Eastern History- Geography in Urartian-Assyrian Texts-2	Recognizing the regions on the map of Türkiye.

Order	PreparationInfo	Laboratory	TeachingMethods	Theoretical	Practise
14	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Aplaşan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Historical Geography of Central Anatolia in the Iron Age	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
15	1 SEVİN, V.; Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası (İstanbul, 1999) 2 Thukydides Peloponnessos Savaşları, 2010 3 Kemalettin Köroğlu-Erkan Konyar Urartu Doğu'da Değişim, YKY, 2020 4 Meltem Doğan Aplaşan ve Metin Alpaslan, Hititler Bir Anadolu İmparatorluğu, YKY, 2019 5 Ekrem Akurgal Hatti ve Hitit Uygarlıkları, 1995 6 Eski Anadolu ve Trakya Başlangıcından Pers Egemenliğine Kadar, İletişim Yayınları 7 Ekrem Akurgal Anadolu Kültür Tarihi, 2002		Slide show, explanation of terms, lecture and question-answer, brainstorming.	Historical Geography of Western Anatolia in the Iron Age	Recognizing the regions on the map of Türkiye.
16				Exam final	

Assesments

Activities	Weight (%)
Ara Sınav	40,00
Final	60,00

	P.O. 1	P.O. 2	P.O. 3	P.O. 4	P.O. 5	P.O. 6	P.O. 7	P.O. 8	P.O. 9	P.O. 10	P.O. 11	P.O. 12	P.O. 13	P.O. 14	P.O. 15	P.O. 16	P.O. 17	P.O. 18	P.O. 19
L.O. 1																			
L.O. 2																			
L.O. 3																			
L.O. 4																			

Table :

- P.O. 1 :** Arkeoloji programı ile ilgili temel kavramları tanıır.
- P.O. 2 :** Karşılaşılan problemlerin çözümüne yönelik olarak amaca uygun gerekli verileri toplar.
- P.O. 3 :** Verileri çözümler, gözlem yapar ve elde ettiği verilerle ilgili sonuçları yorumlar.
- P.O. 4 :** Arkeoloji ilkelerini tarihi ve günümüz dünya problemlerine uygular.
- P.O. 5 :** Arkeoloji ile ilgili kuram ve yöntemler arasındaki bağlantıyı kurar.
- P.O. 6 :** İlgili alanlarda karşılaşılan problemlerin çözümlemelerinde mevcut bilgisayar teknolojilerini kullanır.
- P.O. 7 :** Gerek ilgi alanlarındaki ve gerekse toplumun diğer kesimleriyle sözlü ve yazılı iletişim olanaklarını kullanarak profesyonel düzeyde eleştirel ve analitik iletişim kurar.
- P.O. 8 :** En az bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilir ve meslektaşlarıyla iletişim kurar.
- P.O. 9 :** Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapar.
- P.O. 10 :** Çalışma alanıyla ilgili etkili tanıtımlar yapar.
- P.O. 11 :** Arkeoloji alanında kazanılan yeterliliklere dayalı olarak güncel bilgileri içeren ders materyallerine, uygulamalı araç ve gereçlere, saha çalışmalarında uygulanan araştırma yöntem ve tekniklerine ve diğer kaynaklarda desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
- P.O. 12 :** Arkeoloji alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri; eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında, kullanır, çözümler ve uygular
- P.O. 13 :** Arkeoloji alanında karşılaşılan ve öngörülemez karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak bağımsız çalışır veya ekip üyesi olarak sorumluluk alır. Sorumluluğu altında çalışanların ilgili alandaki gelişimine yönelik etkinlikleri düzenler. Arkeoloji alanındaki bilgi ve becerileri kullanarak, kişisel ve kurumsal gelişimi planlar.
- P.O. 14 :** Arkeoloji alanındaki ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir ve onlara düşüncelerini aktarır, sorunlarla ilgili çözüm önerilerini kuramsal ve uygulamalı olarak ortaya koyar, bu verileri ilgili alanda bulunan uzman olan ve olmayan kişi ve kurumlarla çeşitli iletişim araçlarıyla paylaşır.
- P.O. 15 :** Arkeoloji alanında çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler gösterir.
- P.O. 16 :** Arkeoloji ve bilimsel uygulama sürecinde etik değerleri gözetir.
- P.O. 17 :** Arkeoloji alanında sosyal, kültürel hakların evrenselliğini destekler, sosyal adalet bilinci kazanır, tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkar.
- P.O. 18 :** Arkeolojik kültürel mirasın, insanlığın ortak kültürel mirası olduğu bilinci ile hareket eder.
- P.O. 19 :** Yaşam boyu öğrenmeyi sürdürür.
- L.O. 1 :** Antik coğrafya ve coğrafyaya dayalı tarihsel alt yapıyı kazanabilir.
- L.O. 2 :** Kıta Yunanistan bölgeleri ve kentleri hakkında bilgi sahibi olabilir.
- L.O. 3 :** Anadolu'nun bölgeleri ve kentleri hakkında bilgi sahibi olabilir.
- L.O. 4 :** Anadolu'nun dağları, denizleri ve gölleri hakkında bilgi sahibi olabilir.